¹ ראו ישיבת הוועדה לבחינת בעיית העובדים הזרים (4 במרץ 2014), פרוטוקול 34, עמ' 4.

² מבקשות מקלט כן זכאיות לקבל ביציאה מהמקלט מענק הסתגלות על פי חוק שירותי רווחה (מענק הסתגלות לנשים ששהו במקלט לנשים מוכות), התשע"ג-2012, אם שהו למעלה מ-60 יום במקלט לנשים מוכות, ולא שבו לביתן לאחר מכן, שכן מענק זה אינו מוגבל בחוק לתושבות ישראליות בלבד.

המצב הקיים עומד בניגוד מוחלט להמלצות מבקר המדינה ולמסקנות הצוות המקצועי של משרד הרווחה עצמו, ואף בניגוד להיגיון הבריא, שהרי הנגשה של טיפול וליווי משפחתי במסגרת "מרכזים למניעה ולטיפול באלימות במשפחה" יכולה למנוע הידרדרות למצבי סכנה ולייתר את ההשמה במקלטים, שעלותם גבוהה יותר מהמענים בקהילה.